ratiis OrdineSy uno eodemque die. nes, uno die.

GULIELMUS, providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopus, x^fZf^S
ad infrafcripta (authoritate Parliamenti) legitime fulcitus, DileBo '

t j

Nobis in Chrifto Johanni Bull, in Artibus Baccalaureo, Salutem et ty"V"Nj
gratiam. TorreBis Nobis, ex parte tua, fuppficationibus inclinati, i L

f'°€
c
'j

Tecum, qui (ut afferis) Dicecefis London natus exiftis, et facris Diaco-
3 ,,

natus et Presbyteratus Ordinibus infigniri defideras, Ut igitur uno die

Fefto feu Profefto, abique aliquibus Literis dimifToriis tui Epiicopi

Dioeceiani, ad facros Diaconatus et Presbyteratus Ordines, a reverendo

in Chrifto Patre et Confratre noftro Gulielmo, permiflione divina Batho-

nienfi ct Wellenfi Epiicopo (etiamfi extra tempora a Jure ftatuta id

lieri contigerit, alias tamen rite) promoveri, et in eis poftmodum mini-

ftrare, libere et lieite valcas et poilis (dummodo ad id JEtate, Natalibus»

Moribus et Scientia, habilis repertus fueris et idoneus, et in Latino fer-

mone eruditus, nec in aliqua ex fervilibus Artibus educatus fueris, fuper

quibus Ordinantis diftri&e oneramus Conicientiam, ac infuper requifita

alia adimpleveris) authoritate prasdicra, difpenfamus. Trtffatoque re-

verendo in Ghrifto Patri, eofdem Ordines tibi ita conferendi, Licentiam

concedimus et Facultatem per prxfentes : Canonicis Inftitutis non cb-
ftantibus quibufcunque. Trovifo tamen (emper, quod hx Litera^ tibi

non proficiant
3 nifi regiftrentur et fubfcribantur, per Clericum Regias

Majeftatis in Cancellaria. Dat' iiib Sigillo ad Facultates, vicefimo

quarto die menfis Aprilis, Anno Domini millefimo fexcentefimo fexage- i66t*
fimo primo, et noftra: Tranilationis anno prirno.

XCIX. Ordo Diaconatus, U#r* Or~
dinum.

TENORE prsefentium, Nos Henricus, permiiilone divina Lon- fOCo
don Epifcopus, notnm facimus Univerfis; Qitod decimo feptimo Diacona-

die menfis Martii, Anno Domini millefimo feptingentefimo decimo, ia tus.

Capella infra Palatium noftrum apud Fulham, in Comitatu Middiefexia:, L/"V"\J
Nos, praTatus Henricus, Epifcopus London antedi&us, iacros Ordines
(Dei Omnipotentis praefidio) celebrantes, DileBum Nobis in Chrifto

Robertum Blakeway, in Artibus Baccalaureum, e Collegio Trinitatis

Oxon. de Vita iua laudabili, ac Morum et Virtutum fuarum donis, No-
bis multipliciter commendatum, ac in bonarum Literarum Studio et

Scientia eruditum, et fufficienter intitulatum, et, per Examinatorem
noftrum, examinatum et approbatum, in facrum Diaconatus Ordinem

(juxtat
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(juxta morem et ritum Ecclefia: Anglicanse, in hac parte, falubriter cdi-

tos et proviibs) admifimus et promovimus : Ipfumque Robertum Blake-
way, in Diaconum, rite et canonice ordinavimus tunc et ibidem. In
cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum Epifcopale prsefentibus apponi

x * ]0t
fecimus: Datis, die et anno prasdiclis, noftraeque Tranflationis anno
tricefimo fexto.

Liter* Or- C. Ordo Tresbyteratus.

dirtum.

Js^v^XJ ^pENORE prxfentium, Nos Johannes, permiilione divina C. Epif-

Presbvte- -*- C0PUS > Notum facimus Univerfis, Qubd die Sabbati poft jejunium

teratus. quatuor temporum, in Quadragefima, videlicet, fecundo die Menfis,

L/V\J &c. Anno Domini, 6Cc. Nos facros Ordines (Omnipotentis Dei pra-
ExAutogr.

fj^fo) publice cclebrantes, in Capella Hofpitii L. in Comitatu, &c.
'Dileclum Nobis in Chrifto, &c. in Artibus Baccalaureum, ante hoc

Diaconum legitime ordinatum, jam autem deVita iiia laudabili, ac Vir-

tutum liiarum donis, in hac parte legitime commendatum, necnon in

facrarum Literarum Scientia eruditum, et a Nobis ipfis approbatum, ad

Sacrofanclos Presbyteratus Ordines (juxta morem et ritum Ecclefias,

in hac parte, pie et falubriter ufitatum) admifimus : Ipfumque Presby-

terum rite et canonice ordinavimus, tunc et ibidem. ln cujus rei Te-
ftimonium, Sigillum noftrum Epiicopale pnefentibus apponi fecimus.

'Dat' die ct anno iiipradidis, noftrxque Tranflationis anno, &c.

CI. Alia Formula.

Ex Auti*r. TENORE praefentium, Nos HerbertUs, permiflione divina He-
rcfordienfis Epifcopus, notum facinms Univerfis, ^itbddk Domi-

nico fancta ct individuas Trinitatis, fcilicet, tertio die menfis Junii, An-
no Domini millcfimo iexcentefimo o&ogcfimo tertio, in Capella ian&x
Marix Magdalena!, juxta Palatium noftrum, Nos Epifcopus antedictus

Ordincs iacros ct gencralcs (Dci Omnipotentis auxilio) cclcbrantcs, ©/'-

leftum Nobis in Chrifto J. F. Clericum, Artium Magiftrum, de Vita

fua laudabili, ac Morum et Virtutum luarum donis, Nobis in hac parte

multipliciter commcndatum, atque in iacrarum Litcrarum Docrrini ct

Scientia fufficienter cruditum, ct per Nos prius comprobatum et exami-

nattim, ac ctiam coram Nobis (tam de agnolcendo Regis Majcftatis fu-

premam Potcftatcm ct Authoritatcm, quam de prarftando Fidelitatcm

Domino noftro Regi, juxta Lcgcs ct Statuta hujus inclyti Regni Angliar,

in h.ic parte, cdita et proviia) in debita Juris ibrma prius juratum •

nccnon, in prajlentia noftra, omnibus ct fingulis Articulis, Chriftianam

Religionem conccnuntibus, voluntaric conienticntem et fubfcribcntem,

•\r,> n.aa- ad iacrum Prcsbytcratus • Ordinem, iecundum niorcm ct ritum Ecclcfia:

Anglicanx,
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Anglicana;, admifimus et promovimus ; Ipfumque Presbyterum % rite t Cy Diaco-

et canonice ordinavimus tunc et ibidem. In cujus rei Teftimonium, Si-
;/

gillum noftrum Epilcopale prsefentibus apponi fecimus.
<ZW/>, die ct

anno prasdidtis, et noftra Confecrationis anno vicefimo lecundo.

CIL Litera Ordinis Tresbyteratus, ubi alter Epifiopus Vices gerit

Epifcopi 'Dioecefani. Litera Or«
dinum.

TENORE praefentium, Nos Cuthbertus, permifTione divina Js^Y^V
Londinenfis Epifcopus, Notum facimus Univerfis, £$ubd die p^bvc?

Sabbati quatuor Temporum, videlicet, quinto die menfis, &c. in Ec- ratiis.

lefia San&i Bartholomad, in Civitate London, noftrarum Dicecefis et {y^V\J
Jurifdictionis, venerabilis Confrater nofter Dominus J. permiflione di- E* Ju(0Sr-

vina C. Epiicopus, Vice et Authoritate noftris, Ordines generales cele-

brans, ^Dilefium Nobis in Chrifto M. A. noftrse London Dicecefis, Rec-
torem Ecclefias parochialis de N. Wintonienfis Dioecefis, Diaconum,
lufficienter et legitime, in hac parte, dimiffum, ad Titulum Beneficii

fiii praedicti (de quo, ut afferuit, reputavit fe contentum) in Presbyte-

rum rite et legitime, canonice, tum et ibidcm ordinavit. In cujus rei

Teftimonium, Sigillum, &Cc. T>at. die, menfe, anno et loco fupra-

di&is, et noftrae Tranflationis, &c.

CIII. Alia formula.

TENORE praefentium Nos H. permiflione divinaN. Epifcopus, E* Autogr,

notum facimus Univerfis, Qubd die Dominico die men-
fis Decembris, anno Domini in Capella infra Palatium Domini
Epifcopi London, apud Fulham in Comitatu Middlefexise, Nos pras-

-fatus H. Epifcopus antedi&us, rogatu et vicc reverendi in Chrifto Pa-
tris ac Confratris noftri, Domini Johannis, eadem permiflione divina

London Epifcopi, modo Valetudinc impcditi, facros Ordines (Dei

Omnipotentis prxfidio) celebrantes generales, 'Di/ecJum Nobis in Chri-

fto C.D. &c, Iprout in Formula ppO fiifficienter intitulatum, et per Exa-
minatorcm dicti reverendi Patris et Confratris noftri, Domini Johan-
nis, London Epifcopi, examinatum, in facrum &c. \_prout in communi
Formula] 'Dat' fecundo die menfis M. annoque Domini praedi&o, nofc

tr^que Tranflationis anno, &c>

M CIV. Liter* -

tfV
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JJtera Of-

dinu m.

Diacona-
tlis ct Pref-

byteratus,

Ufio dic.

t

[•
;

' k Fvr-

vntJamqS.']

£x Autcgr.

\*Yide Few-

vtultim 98J

Liter.e Ofi

dim

CIV. Literg Ordinum Diaconatus et Tre^bjteratrU, uno die colla*>

torum.

TE N O R E, &c. \ut in communi forma] DileBum Nobis in Chrifto

J. S. ex Collegio Chrifti Cantabrigiae, &c. in iacrarum Litcra-

rum fcientia, &c. et a Nobis ipfis approbatum, juxta morem et ritus

Ecclefiae Anglicanx, in hac parte, pie et falubriter ufitatos, admifi-

mus ; lpfumque Presbyterum rite ct canonice ordinavimus (habita prius

reverendi in Chrifto Patris, &c. Licentia, fub Sigillo ad Facultates,

cum Difpeniatione Canonum * in ea parte, ad utrofque tam Diacona-
tus quam Presbyteratus Ordines, uno et eodem die fucceflive confe-

rendos, necelTitate id exigente) ln cujus, &c.

CV. Alia Formula.

TENORE prsefentium, Nos Johannes, permifiione divina N.
Epilcopus, Notum facimus Univerfis, Quod die Dominico, vide-

licet, tertio die menfis Junii, Anno Domini, &c. in Ecclefiade L. Nos
Johannes Epiicopus antedi&us, facros Ordincs (Dei Omnipotentis

pra:fidio) publice celebrantes, DilecJum Nobis in Chrifto A. B. de
vita fua laudabili, et morum et virtutum fuarum donis, Nobis in

hac parte multifariam commendatum, atque in facrarum literarum

doctrina ct fcicntia fufficienter eruditum, ac per Nos approbatum,
ad iacrum Diaconatus Ordinem primd, et deinde, eadem die in loco

prsediclo, ad iacrum Presbyteratiis Ordinem (vigore et authoritate cu-

juidam Difpenfationis * fibi in ca parte fii&as et commiffx) juxta mo-
rcni ct ritum Ecclcfia: Anglicana:, in hac parte pie et falubriter edi-

tum ct ordinatum, admifimus ct promovebamus : Jpfumque in Diaco-

num, ct fucccfiive in Presbyterum, rite ct lcgitime tunc ct ibidem

ordinavimus. /;; cujus rci Tcftimonium, Sigiilum noftrum Epii-

copalc prxfentibus appofuimus. Daf dic, mcnfe, anno ct loco fu~

pradicris.

CVL Tejlimonialc fupcr Scrutinio Regiftri proOrdinibu$.

UNIVERSIS fandlx matris Ecclefix filiis, ad quos prxfentes Li»

tera: pcrvcncrint, Richardus permiflione divina L. Epifcopus,

Salutem, gratiam ct bencdictioncm, et fidcm indubiam prscfentibus

adhibere, Novcritis
y
§htbd icrutafis Rcgiftris noftris, ct Prxceflbrum

ac Praedeceflbrum noftrorum, pcr Dile&um Nobis in Chrifto magiftrum
T. G. Notarium Publicum, Rcgiftrarium noftrum, de Ordinibus et

Ordinationibus Clericorum, in Civitate ct Diceccfi noftris (retroa&is

4 tcmporibus)
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temporibus) collatis et celebratis (inter alia) per eundem, ex fcrutinio Litera Or-

hujuimodi, compertum et inventum eft, ^iwddic Sabbati quatuorTem- dmum.

porum (videlicet) fecundo die menfis Martii, anno Domini millefimo p^Co
quingentefimo trigcfimo, in Ecclefia Hoipitalis fancti ThomasMartyrisde Sciucim-

Acon, Civitatis London, per venerabilem Patrem Dominum J. Dei gratia um.

C. Epifcopum (authoritate venerabilis viri MagiftriW. L. Officialis et Cu- S^/"^
ftodis Spiritualitatis Civitatis et Dioecefis London, Sede Epifcopali ibidem - u
tunc vacante) W. S. a Dicccefano iuo fufficicnter in hac parte dirniffus, ad (_/"V"\j
Titulum Beatx Marix de N. in Diaconum; Acdeinde, in Vigiiia ian&£ l 5l *

Trinitatis, primo die menfis Junii, Anno, &c. in Ecclefia Domus five

Hoipitalis fancli A. in Weftfmithfield, London, per eundem venerabi-

leni Patrem et Epifcopum (authoritate ejufdem Magiftri W. L. OrTici-

alis et Cuftodis Spiritualitatis, antedicri) idem W. S. fic (ut prsefatur)

dimiffus, et ad eundem Titulum, in Presbyterum, fucceffive, rite et

canonice extitit ordinatus -

y
prout, ex ferie et ordine Regiftrorum pra>

di&orum, evidenter liquet et apparet. <gu£ omnia et fingula veftris

Circumfpeclionibus notificamus et intimamus, et ea vera effe atteftamur.

In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum, &c. Dat' &c.

CVII. Alia Formula.

UNIVERSIS fan&a? matris Ecclefix filiis, praefentes Literas in- Ms Anti
,

fpe&uris, J. permiffione, &c. Noverztis, Qubd cum Venerabilis *'» Coikg. Ar-

Pater Dominus J. Dci gratia Landavenfis Epifcopus, die Sabbati qua-
obicifoforM

tuor Temporum, in principio Quadragefimav, Anno, &c. in Capella, &c. 97. num. 240.*

noftre Dicecefis, de Licentia noftra (Nobis tunc extra noftram Dicecefim

agentibus) de Clericis noftrae Dicecefis Ordines facros celebraffet, vice

noftra, Dile&um Nobis in Chrifto J. Re&orem, <&c. noftras Dicecefis,

ad Tituium Ecclefix fuae, in Presbyterum per di&um Patrem, ex In-

quifitione Regiftri noftri, rite et canonice ibidem invenimus ordinatum.

In cujus rei Teftimonium, &c. Dat* &c.
Irrcguhri-

CVIII. Refcriptum ab Epifcopo 'Dioecef&no ad Archidiaconum, ad m- L/"V"\J
quirendum de fufceptis per Clericum Ordinibus y ab alieno Epifcopo, £\-A-/[>,

abfque Dioecefani fui Licentid -, et {impofitd prius Tcenitentid, fac-
* tlao|di-

tdque temporarid Sufpenfione) ad difpenfandum cum eo {probatis Or- que Dimi^
dinibus) pro tempore retroacio. foriiy-

LIVERUS, &c. Archidiacono Bucks, &c. Nicholaumde Lut- Difpenfa-

terworth, noftras Dicecefis, pro eo qubd ad omnes facros Ordines, in t10 -

Hibernia, Dicecelani fui Licentia non obtenti, diu (utputa, quadragin- R^ijhLh^'
ta et quinque annis elapfis, alias tamen rite, ut proponit) promoveri Sutton Menu

le fecit, et in fic iufceptis Ordinibus, fecum nullatenus difpeniato, ex^7,14*

M 2 quadam
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quadam fimplicitate ct ignorantia Juris, qnandoque cum Cura animarum
et fine Cura interdum, uique ad circiter Fcftum omnium Sanctorum,

proximo praiteritum, miniftravit incaute, ab Executione Ordinum iii-

orum per Vos iiifpenium (ut dicit) ad Vos duximus remittendum

:

Mandantes quatenus, fi diclus Nicholaus (cui pro ipiius debilitate com-
patimur, pariter et fenecti) in Archidiaconatu veftro (in quo, per de-

cennium praecedens, moram traxit, ficut affirmat) laudabiliter fcu tole-

rabiliter fuerit converfatus, impofita fibi (pro modo culpae, quam m
di&os Ordines recipiendo, et in eifclem miniftrando, Difpeniatione non
prarmiisa, commifit) Pcenitentia falutari, Eoque, a dictorum Ordinum
Executione (prout animas iuae faluti videritis expedire) ad tempus,

fufpenfo, cum eodcm ut (hujufmodi Irregularitate non obftante, dum
tamen aliud canonicum minime refragetur, recepta probatione Ordinum
fuorum, ab ipibmet faltcmjuratoria, fi aliam, per lapfum tanti tempo-
ris fupratacti, legitimam prasftare nequeat ad pra?iens) Divina, ficut

mclius decreveritis, valeat celebrare, vice et authoritatc noftra, miferi-

corditer difpenietis: Alwquin, fi eundcm Nicholaum male ie geffuTe

compereritis, pro tempore retroacto, hoc Nobis (Literis veftris, fine mo-
1291. ix difpcndio) iideliter rcfcribatis. Valeatis. *Dat' apud Tyngehurft,

quinto Calendas Januarii, Pontificatus noftri anno undecimo.

Irregulari-

tas.

c/"\r\j

Extraordi-

natus abf-

quc Dimif-

ibriis.

L/WJ
Difpenfa-

tio.

Regijt. Linc.

Sutton Mcrn.

Tti 193.

CIX. Licentia Epifcopalis ad minijirandum in Ordinibus, in fua
c
Dicecefi> quamvis alibi fufceptis, abfque ^Dimifforiis

.

OLIVERU S, permiflione Divina Lincolnienfis Epifcopus, cDile£$is

in Chrifto filiis, Univcrfis Archidiaconis per Lincolnicnfem Dice-

cefim conftitutis, ct corum Officialibus, Salutem, &c. Ciim Thomas
Paskcden, Capcllanus, in noftra Dicecefi oriundus, et pcr Epifcopum
Glafcucnlcm in Scotia, in cujus Diccccfi fuit beneficiatus, ad omnes fa-

cros Ordincs ordinatus, dc fuiceptione eorundem Ordinum Nobis iuffi-

cientem fcccrit fidem ; Executionem eorundcm Ordinum in noftra Dice-

ccfi (non obftante quod a di&o Epiicopo, abique DimifToriis, cxtitit,

ut prxmittitur, ordinatus) quamdiu bene et honeftc fe habuerit, ali-

udque Canonicum non obftiterit, duximus concedendam : Quocirca
Vvbis mandamus, quatenus eandcm Thomam Paskedcn, quod ad Offi-

cium faccrdotale nofcitur pcrtincrc, in forma praedicta, cxcqui libere

permittatis. Valeatis. 'Daf apud Buckedcn, dccimo icptimo CaL

1208. Junn > ann0 Domini millefimo ducentefimo nonagefimo octavo.

CX. Ali*
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CX. Alia T>ifpenfatio pro eo qui fufcepit, ab Epifcoponon fuo, Dia~ Imguhri*
condtus et Presbyteratus Ordmes, abfque Dicecefani fui Literis Di- tas.

mijforiis, ut pojfit in eifdem regulariter minijirare. L/~V\J

JOHANNE S, pcrmiflione divina Lincolnienfis Epifcopus, Diletlo natus abf-

filio Johanni Gefiray de Bloxham, Socio et Scholari Aulse dc Mer- que Dimif-

ton in Oxonia, noftras Dioecefis, Salutem, gratiam et benedi&ionem. foriis.

In noftra ftuduifti proponere prasfentia conftitutus, Te Ordines Diaco- ryOO^
natus et Presbyteratus, a non tuo Epifcopo (ex fimplicitate quadam, et *

P-Cn a"

non contemptu) abfque Dimiflbriis Literis, vel Licentia, alias tamen (_/^v/-\j
rite recepifle: Cumque aliqualiter Confcientia tua formidat (ut afleris) &eg*ft> hinc.

cx hac causa
;
per Nos, tibi et faluti tuas, humiliter poftulafti de oppor- ^'%/'l

tuno remedio provideri: 'Perfonam igitur tuam, Literarum Scientia

Vita*queet Morum honeftate plurimum decoratam, paterna maniuetu-
dine profequentes, Quia (recepta per Nos Informatione iummarii)
comperimus Te, occafione meritorum tuorum, Diipenfationis gratiam

in hac parte promereri, Teque alias canonice, et fine pravitate qu ilibet,

ad diclos Ordines promotum, Tecum in hac parte difpenfandum
y
77-

bique coniulendum decernimus, et di&orum Ordinum collationem et

receptionem, quantum Nobis a Jure permittitur (injun&a tibi, pro culpa

hujuimodi, per Nos, poenitentia condigna) ratificamus, confirmamus ct ex

certa icientia approbamus : Et iiiper Inhabilitatis nota (fi quam occafionc

prazmiisa forfitan contraxeris) Tecum, quantum poflumus, diipenfamus;

ita qubd, cxnunc, di&os fuiceptos Ordines libere cxequaris, et miniftrcs

canonice in eiidcm. Dat' apud Wouburne, quarto Nonas Augufti, An-
no Domini millefimo trecentefimo fexagefimo tertio, et Confecrationis 1363J
noftrae primo.

CXI. Alia Ratificatio Ordinum fufceptorum^ ab alieno Epifcopo, fim
Literis Dimiffbriis, a Dicecefano.

JOHANN E S, permiflione divina Lincolnicnfis Epiicopus, Diletto Regiji. tmt.

filio Thomse de B. noftrse Dicecefis Clerico, Salutem, gratiam et jj'**"?/
-
"^

benedi&ionem. Cum a non fuo Epiicopo, fine Licentia proprii Epif-

copi ordinatus, ab Executione Ordinis fic iuicepti (fecundum aliquos)

fit iiifpenfus
;
quin verius (juxta facrorum Canonum Inftituta) rata ip-

fius Ordinatio non habetur, donec Ordinatio hujufmodi, Ratihabitione

Dioeceiani proprii, confirmetur 1 Tuque, ex Juris ignorantia (ut aiTeris)

abfque noftra Licentia, temere Diaconatus Ordinem fufcepifti : Unde
Nobis humiliter fupplicafti, Ut tuam Ordinationem hujuimodi ratificare

benigniter dignaremur. Nos igitur, tuis in hac parte Supplicationibus

favorabiliter inclinati
?
Ordinationem tuam praxli&am, tenore prsfentium,

ratam
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ratam habemus pariter et acceptam (fi tamen, alias, rite fueris ordinatusj

Tecumque ut in Ordinc, per te temere fic luicepto, licite valeas mini-
ftrarc (dum tamen aliud Canonicum non obfiftat) quantum de Jurc
poflumus, difpenfamus. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum

.^ pradentibus eft appenfum, &c

bre«uhri- CXII. CommiJJo ad inquirendum de Clerici Conditione \ Jcilicet, utrum
tas. /iberft, an fervilis.

S^jJjliP
"TOHANNES, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, ^Diletlo

(y^/-\j J in Chrifto filio Officiali Archidiaconi Northamtonienfis, Sa-
Inquifitio. lutf.m, gratiam et benedictionem. Volentes (certa de causa) effici

^~y?S* ccrtiores iupcr Statu Willielmi de Cotesbrok, noftras Dicecefis, fe Cle-

Daiderby ricum aflerentis, utrum (videlicet) idem Willielmus, nuper nativus
i/229. (quondam) Domini Wiilielmi Buteveleyn, Militis, ex Conceifione Con-

Jenfuve tacito vcl expreflb, ieu permiillone alia ejufdem Domini Wiili-

elmi, ad omnes minores Ordincs, quos (ut aflerit) jam recepit, extitit

ordinatus ; ut fic perpendere valeamus, an dictus Willielmus de CoteC-

brok, Conditionis libers, vel iervilis, debcat judicari : Vobis (de cujus

Circumipectione, per dictum Willielmum elecra, confidimus) commit-
timus et mandamus, quatenus Teftes quos idem Wiiiielmus coram Vo-
bis, die et loco pro veftro arbitrio ftatuendis, duxerit producendos (vo-

catis prius qui fuerint evocandi, feu denunciato eis ut interfint, fi fibi

viderint cxpedire) in forma Juris recipientes et examinantes fingillatim

(juxta difcretionem defuper Vobis datam) Teftium hujuimodi Depofi-

tiones, in Scriptis fingillatim redactas ct fiib Sigillo veftro incluias, una
cum Literis vcftris patentibus, harum et proceisus veftri feriem conti-

nentibus, Nobis opportuno tempore tranfmittatis. 'Dat' apud B. duo-

1312. decimo Calcndas Septembris, Anno Domini millefimo treccntefimo duo-

decimo.

Irregulari' CXIII. ^DiJpenJatio de Ordinibus fufcipiendis, Oculo amiffo non
tas. objlante,

Monocu- T~ ^c « ^Dihfto filio W. V. &c. Exhibita Nokis pro parte tui peti-

lus. J ;. tio contincbat
;
Qitod alias, poftquam in vigefimo tu primo tuae

L/^^O ./Etatis Anno conftitutus cxiftis, caiu fortuito, qui tibi iupcrvcnit, lu-
Diipenia- men Oculi tui finiftri totalitcr amiieras: cx quo tamcn tanta Dcibrmi-

ty^T\j tas non rciiiltat, qucd cx ci lcandalum in populo gcncrctur: Nos igitur

volcntcs Tc (alias, apud Nos, dc Vitx ac Morum honcftatc, aliiiquc

Probitatis ct Virtutum mcritis, multiplicitcr commcndatum) harum
intuitu, favore profcqui gratiolo, tuis in hac partc Supplicationibus in-

ofinati, lecumwx. (iEtatc lcgitinu tibi fuffragantc) ad omncs facros

Ordincs
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Ordines promoveri libere et licite valeas, tenore prasfentium, diipenfa- iji^»

mus. Dat' &c.

CXIV. Difpenfatio ut Nothus promoveatur ad Ordines, et habere IrreguUri-

polfit duo Beneficia. tas.r J L/~VXJ

THOMAS, &c. Diletto in Chrifto filio A. B. Scholari, N. Dice- 9k^?
cefis, Salutem, gratiam, benedict-ionem, &c. Tro parte tua L/~\T\J t

Nobis fuit expofitum
;
£ubd

y
ex magnac Devotionis fervore, ad omnes Difpenfa-

facros etiam Presbyteratus Ordincs promoveri, ac (quo magis Litera- JSEL-
?

rum ftudio incumbere poffis) Beneficia duo Ecclefiaftica, cum Cura vel Ex-Autagr.'

fine Cura, fe invicem compatientia, per quae commode fuftentari poflis,

obtinerc, et ad hujuimodi Ordines a quocunque Epifcopo Catholico,

Oificii fiii Executionem habente, tibique facras manus imponere volente,

aliquibus diebus Dominicis vel Feftivis, extra Tempora a Jure ftatuta,

promoveri defideras
; fed (propter Defc&um Natalium, quem pateris,

ex Soluto genitus et Soluta) tuum hujuimodi Defiderium adimplere non
potes, Canonica Difpenfatione defuper non obtenta : Quare Nobis hu-
militer fiipplicari fecifti, ut fuper his tibi, opportunas Diipenfationis re-

medio, miferecorditer providcre dignaremur. Nos verb, qui (ex fide

dignorum Teftimonio) accepimus, qubd Defedum prcedictum merito

Probitatis fappleas, et qubd non fis paternas Incontinentise imitator, fed
bonas Converfationis et Vitx, Te favore profequi gratiose volentes, tujs

in hac parte Supplicationibus inciinati, Tecum per hsec Scripta, ut, Im-
pedimento Defectfis Natalium hujufmodi non obftante, ad omnes etiam

Presbyteratus Ordines promoveri, ac Beneficia duo Ecclefiaftica, curata

vel non curata, fe invicem compatientia, fi tibi canonice conferantur
?

recipere et (quoad vixeris) retinere, illa fimul, vel fiicceffive, fimplici-

ter vel ex caufa Permutationis (quoties tibi placuerit) dimittere, et?
loco DimiiTi vel Dimifforum, aliud vel alia, fimilia vel diffimilia, Benefi-

cium feu Beneficia, Ecclefiafticum vel Ecclefiaftica, duo duntaxat, fe*

invicem compatientia, fimiiiter rccipere, et (quoad vixeris) retinere;

Necnon ad hujufmodi facros etiam Presbyteratus Ordines, a quocunque
Epifcopo Catholico, tibique facras manus imponere volenti, aliquibns

diebus Dominicis et Feftivis, quos duxeris eligendos, extra Tempora a.

Jure ftatuta, et ad duos ex ipfis Ordinibus unica die Dominica (ut pra:-

fertur) aut iblenni, promoveri, libere et licite valeas, miiericorditer

diipenfamus
\

prasdicr.o Defectu, et Conftitutionibus ac Ordinationibus^

casterilque contrariis, nequaquam obftantibuso In quorum omnium et

fingulorum, &c.

CXV> Dimijfo

88 DE ORDINIBUS SACRIS.

Irregul&r
%

fO
tas.

Nothus.

Dimiflio.

Da/derby

Mm.fo/.iS?.

1^84.

I3II.

CXV. ^Dimiffio ReBorhy Natalibus legitime probatis.

NOVERINT Univcrfi praefentes Literas infpe&uri, Quod Nos
Johannes, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, Literas

fcelicis recordationis Fratris J. permiffione divina Cantuarienfis Archiepif-

copi, totius Anglix Prjmatis, infpeximus, tenorem qui lequitur con-
tinentes

:

Universis prasfentes Literas infpecturis, Frater J. permilfione di-

vina Cantuarienfis Archiepifcopus, totius Angliac Primas, Salutem in

Domino et pacem fempiternam. Vifitantes, Metropolitico Jure, Dice-

ccfim Lincolnienfem, et ad Decanatum de Goudlaxton perlbnaliter dc-

clinantes, Galfridum Rcctorem - Ecclefise dc Glaftby fecimus, coram
Nobis, ad Judicium evocari, fuper eo qubd dicebatur, ipfum, non le-

gitimum nec legitimatum, fefe (de Licentia Dicecefani) procurafTe ad

Sacerdotalem Ordinem promoveri, et (ab eodem Epifcopo) Re&orem
inftitui, in Ecclefia memorata refponfurum ; Comparente fiquidem dicto

Re&ore poftmodum in Judicio, et exhibitis Literis fuper hoc et Inftru-

mentis, Cj/uia conftabat ipfiim, fuper Habilitate et etiam Natalibus,

fufficienter cffe munitum, Clerici ct CommifTarii noftri eum, tanquam
idoneum ad di&am Ecclefiam retinendam, ab Examine Curiae noftrse

dimiferunt. In cujus rei Tcftimonium, has Literas fibi conceffimus,

Sigilli noftri munimine roboratas. Dat' apud Tyncwell, quinto Id.

Januarii, Anno Domini millefimo duccntefimo octogefimo quarto, Or-
dinationis noftrse fexto.

In cujus infpectionis Teftimonium, Sigillum noftrum pracfentibus cft

appcnfum, 'Dat' apud Totenhale, juxta London, fcptimo Idus Maii,

anno Domini millefimo trecentefimo undecimo, et Confecrationis noftras

undccimo.

Irregulari-

tas.

Minor
Annis.

Dilpenla-

tio.

L^NTNJ
In Lib. Offic.

Facultat. Fol.

'57-

CXVI. Difpenfatio pro Ordine Diaconatiis, infra zyEtatem, fuf-
cipiendo.

GILBERTUS, providentia divina, Cantuaricnfis Archiepifcopus,

&.c. Di/ecJo Nobis in Chrifto Thomx Trott, Aulae Pembrociae,

Acadcmiae Cantabrigix, Artium Baccalaureo, Salutem et gratiam.

'Porreclis Nobis, cx partc tu.i fupplicationibus inclinati, Tecum qui (ut

afferis) in Diceccfi London natus cxiftis, ct facro Diaconatus Ordinc in-

figniri dcfidcras, Ut tgitur unico dic, Fcfto fcu Profcfto, ad facrum
Diaconatus Ordincm, a rcvcrcndo in Chrifto Patrc et Confratre noftro

Humfredo, cadcm providcntia London Epifcopo, non obftantc quod
tu,prxdi&usThomasTrott,viccfimumtcrtium ^Etatistux Annum non-

dum complevciis (ctiamfi cxtra Tcmpora, a Jurc ftatuta, id ficri contigcrit,

2 alias
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alias tamcn rite) promoveri, ct in eis poftmodum miniftrare, libere Irrcgulari-

et licite valcas et poffis (dummodo ad id, Moribus et Scientia, habilis tas -

rcpertus fueris et idoneus, et in Latino fermone eruditus, nec in aliquaex f^CvC^
iervilibus Artibus educatus fueris, fuper quibus Ordinantis diftricte one- Minor
ramus Conicientiam, ac inluper requifita alia adimpleveris) Authori- Annis.

tate praedicta dilpeniamus ; 'Prafatoque reverendo in Chrifto Patri, eun- kOO*^
dem Ordinem Tibi ita conferendi, Licentiam concedimus et Facultatem : ?

Canonicis Inftitutis non obftantibus quibufcunque : 'Provifo femper (_/*v*\j
quod haj Literas, &c. * Dat' fub Sigilio ad Facultates, quarto die * Pr°ut in

menfis Junii, anno Domini miliefimo iexcentefimo lexageftmo quarto, "T^J
9

ct noftras Tranilationis anno primo.

CXVII. Litera Teftimoniales fuper <^/£tate plena. Irregulari-

tas.

UNIVERSIS praientes Literas infpe&uris, Johannes, permiili- C/~V"\J
onc divina Lincolnienfis Epiicopus, Salutem in omnium Salva- fjy^

tore. Univerfitati veftrae notum facimus per praefentes, Qubd Nos Annis.
dudum iiiper ^Etate Johannis, Filii Alani de Daiderby, Clerici, volen- (_/-v"NJ:
tes certis ex caufis effici certiores, fuper ea (quarto Calendas Augufti, Anno Tcftimo-

Domini miiiefimo treccntefimo quinto) per viros iide dignos et juratos, nialc*

rei hujus notitiam obtinentes, inquiri fecimus per fingula diiigenter : r^ij^:^
Et quia, per Inquifitionem, comperimus, inde factam, di&um Johan- Daiderby

nem vicefimum quartum iEtatis iiiae Annum, ante Feftum Nativitatis
Mm-foL 83 '

fancti Johannis Baptiftae (Anno Domini fupradi&o) plenarie compie-
viiTe, eidem Johanni has Literas patentes iieri fecimus, in Teftimoni-
um prsmifforum. *Daf apud Lydington, undecimo Calendas Septem-
bris, Anno Domini fupradi&o. 1305.

CXVIII. Citatio contra Clericum (Authoritate Curine Cantuarienfis) Irregulari-

excommunicatum, poftmodum fe ad Vicariam inftitui procurantem, et tas.

*Divina celebrantem (unde fit Irregularis) quatenus compareat ad re- ^^jT^
fpondendum Articulis (pro Amotione fua abinde) miniftrandis 5 ana £xcom.

cum Certificatorio de Executione Citationis pr<edic~l<£. municatus.JL/~V\JOHAN NES, permiffione divina Bathonienfis Epifcopus, Dileclo Citatio.

in Chrifto Decano de Tenclteft. Salutem, gratiam et benediclio- .S^VT^
nem. yobis mandamus, m virtute Obedientix nrmiter injungentes, Coikg.Armor.

quatenus peremptorie citetis Dominum Nicholaum de Somerton, qui iQ
;-nutulat_Cbi-

gerit pro Vicario Ecclefia: parochialis de Norton Subhamcden, »^403.
Dioecefis, qubd compareat coram Nobis, vel noftro in hac parte Com-
miifario, in Ecclefia Conventuali Tantonicnfi, quinto die Juridico

poft Feftum Sancti Michaelis Archangeli, menfe Septembris, fuper
eo (videlicet) qubd idcm Dominus Nicholaus Sententia majoris

N Excommunicationis,
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tas.
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municatus

Citatio.

Certificr*-

torium

Mandata-
rii.
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Excommunicationis, Authoritate et mandato Curis Cantuarienfis, prop-
ter ipfius manifeftam offenfam (ad inftantiam R. &c.) ut dicitur, con-

traclam, innodatus, et fic excommunicatus publice denunciatus, fe ob-
tinuit in eadem Vicaria inftitui, et in corporalcm PolTeflionem ejufdem

induci, ficque Divinis in Ordine iacerdotali (fic, ut praemittitur, excom-
municatusj fe immifcuit, et indies fe immifcere non formidat, notam
Irregularitatis (fi pncmiffa veritati nitantur) ipio fafto, incurrendo,

gregemque noftrum, pcr ipfius Communicationem illicitam, inficiendo,

in anima: fux periculum et perniciofum exemplum aliorum, quibufdam
Articulis fibi cx Officio noftro, ad effe&um Deftitutionis feu Amotionis

ejufdem ab eadem Vicaria, reiponfurus, et Juri pariturus : Terminum
peremptorium ;pietate iuadente, et neceflitate urgente) taliter duximus

abbreyiandum, Et quid inde feceritis, Nos, vel noftrum in hac parte

ComrnifTarium, dictis die et loco congrue certificetis, per Literas ve-

ftras patentes, harum feriem continentcs. ^Daf &c. et Confecrationis

noftra: iextodccimo.

C yxjsAuthoritate Mandati, dic~tum Dominum Nicholaum de So-

mcrton, qui ie gerit pro Vicario Ecclefiae parochialis, de Norton Sub-
hamedei , prxdi&x,juxta vim, formam et effe&um Mandati veftri praeli-

bati, citavi ad comparendum coram Vobis, aut veftro Commiffario,

di&is dic et loco, ad refpondendum et Juri parendum, prout idem
Mandatum in ie exigit et requirit. Dat' cXc. Anno, &c.

DE
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CXIX. Commijfio Epifcopi Lincolnienfis, pro Examinatione IPrc-

cefsus Ekclionis ^Decani Ecclefice fu£ Cathedralis, refervatafibi Qon-

firmatione {vel Infirmatione) ejufdem Elet~iionis.

JOHANNES, permiflione divina Lincolnienfis Epiicopus, T>ileBis

in Chrifto filiis magiftris Waltero de Wermyngton, et Petro de Dal-

derby, Canonicis Ecclefise noftrse Lincolnienfis, Salutem, gratiamet be-

nedictionem. 'Propter ardua in inftanti Provinciali Concilio expcdienda,

London, abeftTe ab eodem Concilio non valentes, ad audiendum omnes et

fingulos Oppofitorem vel Oppofitores, Contradi&orem feu etiam Contra-

diclores, fi quis vel qui comparuerit vel comparuerint, apud Tatterugge,

hac inftanti die Mercurii, poft Feftum fandfce Fidis Virginis, et, contra For-

mam Electionis facta: (ut dicitur) de magiftro Rogero de Martinall, Ar-
chidiacono Leyceftrer.fi, in Decanum Ecclefiae noftrse prasdict^, vel Elecli

prsdi&iperibnam, quicquam opponere voluerit vel voluerint, et illi vel

illis Juftitiam debitam cxhibendum, et, in eventu, fi nullus apparuerit

Oppofitor ieu etiam Contradiclor, Proceifum Eleclionis hujuimodi exa-

minandum, Inftru&iones feu Informationes quaicunque, dictum Electi-

onis negotium contingentes, et Teftes (fi qui producti fuerint) admit-
tendum, et in forma Juris recipiendum et examinandum, cateraque

omnia et fingula faciendum, qua: in hac parte requiruntur agenda, Vo-

bis, conjunctim et divifim, Vices nofiras y cum Continuatione et ulteriori

Prorogatione dierum (fi res exigerit) committimus, cum Coertionis Ca-
nonicae Poteftate : Confirmatione vel Infirmatione Ele&ionis ejufdem

(in uno eventu, vel alio) Nobis fpecialiter refervata. Mandantes quate-

nus de faclx» veitro, fine Mora, Nos non tardetis reddere (in formi

N 2 debita,

Decanu$) ex
antiqud

Fundatione.

Elcdio.

kxamina-
tio Procef-

sus.

0*V\J
Regift. Linc.

Dalderby

Mem.foL i 67;
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dcbita) certiores. ¥>aV apud vetus Templum London, tertio Nonas

13 10. Octobris, anno Domini millefimo treccntefimo decimo.

Decanus,ex CXX. Licentia, per Epifcopum Londinenfem, Epifcopo Lincolnienfi
antiqua conceffa, pro Confirmatione {vcl Infirmatione) Elecltoriis ^Decani Ec-

Tundattone.
ciefia Cathedralis Lincolnienfis, infra 'Dicecefin Londinenfem.

Eiectio. T7ENERABILI in Chrifto Patri Domino Johanni, Dei gratia

Wy\J V Lincolnienfi Epifcopo, R. ejufdem permiffione London Epiico-
Examina- pUS ^ Salutem et mutuam in Domino Charitatem. Ut proceiTum
tio roce - £ie£tjon js fac^gg de magiftro Rogero de Martinallis, Archidiacono Ley-
-^-y-v. ceftrenfi, in Decanum Ecclefiae veftras Lincolnienfis, et Informationes ac

lUgift. Linc. Inftructiones quafcunque, ipfum Electionis Negotium contingentes, apud

MemMie- vetus Templum London, vel alibi infra noftram Dicecefim, pro veftras

libito voluntatis, recipere, admittere et examinare, Ele&ionem hujul^

modi confirmare, vel etiam infirmare, cateraque omnia et fingula quse,

tam circa Ele&ionem prsedictam, quam Electi pratfiti perlbnam, de

Jure vel Confuetudine fuerint requirenda, et veftro incumbunt Officio Pa-
ftorali, exercerc libere valeatis, eo non obftante, Ghtbd Locus prasdi&us,

in quo Vos Jurildictionem veftram hujufmodi exerccre continget, infra

noftram Dicecefim fuerit fituatus, liberam Vobis tenore praefcntium,

concedimus Facultatem. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum
prxfentibus eft appenfum. Veftra valeat reverenda Paternitas, per

tempora diuturna. T>af apud Stybenheth, Nonis O&obris, Anno Do*»

1310. mini millefimo trecentefimo decimo.

,^ CXXI. Litera Archiepifcopi Eboracenfis, pro Admijfione et Infialla-
Vecanus^ex

f
-

one <j)ecanj elec~ft ad t>ecanatum Ecclefia; fua Cathedralis.
antiqua ' J J

tj~\r\\ T TENRICUS, permiffione divina Eboracenfis Archiepifcopus, ejrc.

TN^A^O XJL 'Dikftis in Chrifto filiis, Capitulo Ecclefix noftrae Cathedralis
Admiilioet Eboracenfis, Salutem, gratiam ct benedictionem. Cum Electio de

iy^!/^v°]
veriera.L>ili viro magiftro Thoma Polton, Presbytero, in utroquc Jure

Mandatum Baccalaureo, per Vos concorditer facta, in Decanum Eccleiiae noftne

Epifcopi. Cathedralis prxdictx, vocatis in hac partc vocandis, ac fervato Juris

\S~V~\) Ordine, in hac parte, rcquifito, confirmata, ac, cidem magiftro Thom.*:,

M$e. ' Cura, Rcgimen ct Adminiftratio, in Spiritualibus ct in Temporalibus,

dicti Dccanatus (quatcnus ad Nos attinet) commifla cxtitcrint, Juftitia

cxigentc ; Vobis mandamus, quatenus circa praefatum magiftrum Tno-
mam, Dccanum, vel Procuratorem fuum ejus nominc, iiiciatis ct cx-

equamini, in Iiac partc, ultcrius quod cft veftrum. 'Dat' apud Cawod,

tcrtio die mcnfis Augufti, anno Domini millefimo quadringentcfimode-

»4 10". cimo lexto, ct noftrac Traniktionis anno nono,

CXXII. Convocatio
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CXXII. Convocatio Capituli, pro Admiffione ad T>ecanatum Eccle-

fia Cathedralis Eboracenfis.
Decanus^

J J antiqua

MEMORANDUM; gubd quarto dfc menfis Augufti, anno,^^*
&c. coram venerabilibus Viris magiftris Willielmo Waltham, C\mA~/~}

et Willielmo Cavvod, Canonicis refidentiariis Ecclefiae Eboracenfis, loco Admifiioec

Capitulari perfonaliter praslentibus, et Capitulum publice facientibus,
^n Ujal lario

.

comparuit difcretus vir magifter Johannes Hody, Prscentor Ecclefiae Convoca^
Cathedralis Wellenfis, Procurator venerabilis virimagiftri Thom/E Pol- tio Capi-
ton, utriufque Juris Baccalaurei, in Decanum Ecclefiie Cathedralis tuli.

Eboracenfis elecli et confirmati (de cujus Procuratoris Mandato, per L/J^O^
quoddam Inftrumentnm publicum, figno et fubfcriptione magiftri Jo-//f gj,

hannis Crakall, Clerici, Eboracenfis Dicecefis, Notariique publici, fig-

natum et munitum, ibidem judicialiter exhibitum, et apud Acta dimii-

lum, liquebat evidenter) et quafdam Literas reverendiflimi in Chrifto

Patris et Domini, Domini Henrici, permiflione divina Eboracenfis Ar-
chiepifcopi Anglias Primatis, Sigillo fuo magno, in cera rubea figillatas

et claufas, dicto Capitulo directas, ipfi Capitulo prajentavit humiliter,

nomine Domini fui, deprecans et requirens, quatenus ad Executionem
earundem Literarum, fecundum vim, formam et effectum earundem,
ulterius procedere dignaretur. Tenor vero di&arum Literarum fequi- 14,15*

tur, et eft talis. \_Hic fubjicitur Formula, quam fuperius habes fub
Num. 121.]

Quibus Literis aperitis, et publice perlectis, praefati Canonici (Capitu-

lum, ut prasfertur, publice facientes) decreverunt Convocationem fieri

omnium Confratrum fuorum abfentium, ad diem Jovis proximo tunc
futurum, pro AdmiiTione venerabilis viri magiftri Thomae Polton, utri-

ufque Juris Baccalaurei, ad Decanatum Ecclefise praedictae ; ac ad ulterius

faciendum in toto Negotio, quod eft juftum : 'Prafentibus difcretis viris

magiftro Johanne de Stanton, Clerico, Notarioque publico, Willielmo 1416.
Barneby, &c. [Tum fequitur ut infra.']

CXXIII. Acia per Capitulum Ecclefia Cathedralis Eboracenfis, fuper Decanus^ex

Admijfwne et Injiallatione Ttecani, in perfona ejus Trocuratoris. antiqud

Fundatiom*QU O die Jovis, videlicet, fexto die menfis Augufti adveniente, co- j/^
ram venerabilibus viris Domino Johanne Notyngham, Thefaura- AdmiffioeK

rio, magiftris Willielmo Waltham, et Willielmo Cawod, Canonicis re- Inftallatio.

fidentiariis diftae Ecclefiae Cathedralis, hora confueta capitulariter con- C/"V"NJi

gregatis, prseconizatifque ad Oftium Domus Capitularis praedictae, de pj^"
"

mandato dicti Capituli, Confratribus et Concanonicis fuis, juxta Morem {^r\TSJ\
et Stylum Ecclefiae prsedi&ae, ad diem illum citatis, ipfifque non com- Regtf. Shr.

parentibus Contumacibus xeputatis, ac (in pcenam Contumacise liiae) f"'
85<

2 per
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DecMusjx pei dictum Capitulum, decreto, in pramiffis uiterius fore procedendum

\

antiqua ct
}
pcr venerabile Capitulum, habita diligenti deliberationc ct tractatu

Ju
*™*lj™

e
- (prout in hoc caiu fieri eft confuetum) comparuit perfonaliter magifter

CN^A./") Johannes Hody, Procurator iupradiclus, petens, cum inftantia, prasfa-

Admhliocc tum magiftxum Thomam, Dominum fuum, et ie ejus nomine, ad dictum
Inftallatio. Decanatum per venerabile Capitulum (ut eft moris) admitti ; ulteri-

A£^n(\_ ufque fihi in pr&miiTis, nomine dicli Domini iui, fieri, quod cft juftum:

pitulo. 'Prafatumque Capitulum (habita fuper petitione hujufmodi deliberatione

(_/-\a*NJ aliquali) dichim magiftrum Johannem Hody ad Decanatum Ecclefiae

Eboraccnfis prsedid:a;, nomine Domini iui prardicti, et Dominum iiium

ejus nomine, admifit, et per Libri traditionem, inveftivit canonice de
eodem: Quibus fic faclis, prauatus Procurator, nomine Domini iui prae-

dicti, de obfervandis Statutis, Juribus, Libertatibus et Confuetudinibus

dicr.as Ecciefise Eboracenfis, ad iancta Dei Evangelia, per ipfum corpo-

raliter tacta, folitum in hoc caiii praeftitit Juramentum. Et fubfcquenter

poft pr&miiTa, idem vcnerabile Capitulum mandavit magiftro Briano

Fayrefax, Praecentori Ecclcfise Cathedralis pracdictx, ad Stallum in

Choro et Locum in Gapitulo (Dignitati Decanali pertinentia) diclo Pro-

curatori, nomine Domini fui, aflignandum, ut cft moris: Qtti qttidem

magifter Brianus, ad mandatum dicli venerabilis Capituli, Stalium in

Choro et Locum in Capitulo, dicto Decanatui pcrtincntia, aflignavit

;

acpoflmodum in Manfum Dccanalem induxit, cum iiiis Juribus et perti-

ncntiis univerfis. Trafatumque venerabile Capitulum decrevit dictum

Procuratorem, nomine Domini fui, in corporalem Pofieffionem Ecclefia-

rum parochialium de Pykeryng, Kyllem et Pokelyngton, Decanatui Ec-
clefia^ Eboraceniis prxdiche unitarum et annexarum, necnon Manfionum,

Maneriorum ct Reddituum (tam infra Civitatem Eboracenfem qinm
extra conftitutorum) dicto Decanatui fpectantium, fore a&ualiter indu-